

DH Markservice ApS
Baunhøjvej 32, 6840 Oksbøl

CVR-nr. 37 55 95 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Daniel Juhl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Markservice ApS Baunhøjvej 32 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 37 55 95 39
	Stiftet: 23. marts 2016
	Hjemsted: Oksbøl
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Daniel Juhl Hansen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	DH Markservice Holding ApS 37 58 93 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive service virksomhed inden for landbrug

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet en stor nedgang i aktiviteten i 2019 og har ikke formået af tilpasse kapacitets omkostningerne hurtigt nok til den lavere aktivitet.

Årets bruttotab udgør -944.222 mod 1.873.759 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.097.342 mod 192.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat, så har selskabet tabt hele kapitalen.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via positive resultater i fremtiden.

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets væsentligste kreditorer, der har givet udtryk for velvillighed til at hjælpe selskabet via afdragsordninger på udestående mellemværender. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-944.222	1.873.759
2 Personaleomkostninger	-657.429	-1.239.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.342	-222.586
Driftsresultat	-1.781.993	411.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-245.719	-169.416
Resultat før skat	-2.027.712	242.465
Skat af årets resultat	242.380	-49.819
Årets resultat	-1.785.332	192.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.646
Disponeret fra overført resultat	-1.785.332	0
Disponeret i alt	-1.785.332	192.646

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	43.200	86.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>43.200</u>	<u>86.400</u>
5 Grunde og bygninger	2.367.020	2.397.020
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.941	305.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.961</u>	<u>2.702.783</u>
7 Deposita	944.169	93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>944.169</u>	<u>93.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.561.330</u>	<u>2.882.183</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209.494	217.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	223.077	215.350
Andre tilgodehavender	381.955	302.481
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	179.118	207.774
Periodeafgrænsningsposter	1.149.557	1.590.985
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.201</u>	<u>2.534.258</u>
Likvide beholdninger	9.392	9.755
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.593</u>	<u>2.544.013</u>
Aktiver i alt	<u>5.713.923</u>	<u>5.426.196</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	99.000	99.000
9 Overført resultat	-336.836	1.448.496
Egenkapital i alt	-237.836	1.547.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	242.380
Hensatte forpligtelser i alt	0	242.380
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.544.465	1.577.844
Gæld til pengeinstitutter	381.851	442.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.316	2.020.309
Kortfristet del af langfristet gæld	90.779	87.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.160.754	828.801
Anden gæld	773.910	699.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.025.443	1.616.011
Gældsforpligtelser i alt	5.951.759	3.636.320
Passiver i alt	5.713.923	5.426.196

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets negative resultat, så har selskabet tabt hele kapitalen.		
Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via positive resultater i fremtiden.		
Selskabets ledelse er i dialog med selskabets væsentligste kreditorer, der har givet udtryk for velvillighed til at hjælpe selskabet via afdragsordninger på udestående mellemværender. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	594.159	1.166.732
Andre omkostninger til social sikring	63.270	72.560
	657.429	1.239.292
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	245.719	169.416
	245.719	169.416
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	216.000	216.000
Kostpris 31. december 2019	216.000	216.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-129.600	-86.400
Årets afskrivninger	-43.200	-43.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-172.800	-129.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	43.200	86.400

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.487.020	2.737.020
Afgang i årets løb	0	-250.000
Kostpris 31. december 2019	2.487.020	2.487.020
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-90.000	-60.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-120.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.367.020	2.397.020
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	513.594	972.374
Tilgang i årets løb	1.185.403	102.960
Afgang i årets løb	-1.236.553	-561.740
Kostpris 31. december 2019	462.444	513.594
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-207.831	-300.671
Årets afskrivninger	-107.142	-149.386
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	59.470	242.226
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-255.503	-207.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	206.941	305.763
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	93.000	0
Tilgang i årets løb	851.169	93.000
Kostpris 31. december 2019	944.169	93.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	944.169	93.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende på 179.118 hos ledelsen vedrører tilgodehavende hos virksomhedens ejeres private virksomheder, lånene er opstået som følge af almindelige forretningsmæssige dispositioner.		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.448.496	1.255.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.785.332</u>	<u>192.646</u>
	<u>-336.836</u>	<u>1.448.496</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for kr. 3.685.000 i ejendommen over for bank og kreditforeninger. Den bogførte værdi af ejendommen er kr. 2.367.020 pr. 31.12.2019.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr.statusdagen t.kr. 9.618

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DH Markservice Holding ApS., CVR-nr. 37589349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses hos DH Markerservice Holding ApS.